
Zarządzenie Nr 98/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 października 2025 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 118/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych   

w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie wdrożenia Procedury  

obsługi studentów i doktorantów z niepełnosprawnościami i szczególnymi potrzebami  

w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

  § 1. 

Uchylam Zarządzenie nr 118/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia                 

16 grudnia 2022 roku w sprawie wdrożenia Procedury obsługi studentów i doktorantów  

z niepełnosprawnościami i szczególnymi potrzebami w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


